
ORIGINALE
Registro Generale n. 156

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 68 DEL 22-03-2019

AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI

Oggetto: Approvazione verbale della commissione giudicatrice per selezione
pubblica, per soli titoli, ai sensi dell'art.50-bis, comma 3, della legge
15 dicembre 2016 n. 229 di conversione con modificazioni del
decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, per l'assunzione in via d'
urgenza di n. 2 unità di personale a tempo determinato e pieno, di
categoria "C", per lo svolgimento di attività connesse agli eventi
sismici degli anni 2016 e 2017.

L'anno  duemiladiciannove addì  ventidue del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VERTICELLI FABRIZIO

PREMESSO:
che con propria Determinazione RG n. 81 del 13.02.2019, si è provveduto ad approvare lo-
schema di avviso di selezione pubblica, per soli titoli, ai sensi dell’art.50-bis, comma 3, della
legge 15 dicembre 2016 n.229 di conversione con modificazioni del decreto legge 17 ottobre
2016 n. 189, per l’assunzione in via d’urgenza di n. 2 unità di personale a tempo
determinato e pieno, di categoria “C”, per lo svolgimento di attività connesse agli eventi
sismici degli anni 2016 e 2017;
che l’avviso di selezione pubblica sopra richiamato, veniva pubblicato in data 14.02.2019-
con scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione in data
01.03.2019;
che con propria determinazione RG n. 123 del 28.02.2019, a seguito della nota dell’Ordine-
degli Architetti della Provincia di Teramo acquisita al protocollo di questo Ente in data
28.20.2019, Prot. n. 1923, si è provveduto ad approvare la rettifica dello schema di avviso di
selezione pubblica, per soli titoli, ai sensi dell’art. 50-bis, comma 3, della legge 15 dicembre
2016 n. 229 di conversione con modificazioni del decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, per
l’assunzione in via d’urgenza di n. 2 unità di personale a tempo determinato e pieno, di
categoria “C”, per lo svolgimento di attività connesse agli eventi sismici degli anni 2016 e
2017;
che la suddetta rettifica di avviso veniva pubblicato in data 28.02.2019 con scadenza dei-
termini per la presentazione delle domande di partecipazione in data 15.03.2019;



Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.68 del 22-03-2019 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

VISTE le domande di partecipazione alla procedura di selezione pubblica in oggetto, presentate
dai candidati entro il termine ultimo del 15.03.2019;

VISTA la propria Determinazione RG n. 150 del 18.03.2019, con cui veniva nominata la
commissione preposta alla valutazione delle domande di partecipazione alla procedura di
selezione pubblica;

CONSIDERATO che, in data 19.03.2019 si è regolarmente svolta la seduta della commissione
giudicatrice e ritenuto che tutte le operazioni  sono state regolari redigendo apposito verbale che
viene allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’approvazione del suddetto verbale redatto dalla
commissione giudicatrice;

ATTESA la propria competenza ai sensi:
dell’articolo 183, 9° comma del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);
del decreto sindacale di nomina a responsabile dell’Area Tecnica del 06/07/2018;-
del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-
lo Statuto comunale;-

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di APPROVARE il verbale della commissione giudicatrice inerente la “Selezione pubblica,1.
per soli titoli, ai sensi dell’art.50-bis, comma 3, della legge 15 dicembre 2016 n.229 di
conversione con modificazioni del decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, per l’assunzione in
via d’urgenza di n. 2 unità di personale a tempo determinato e pieno, di categoria “C”, per lo
svolgimento di attività connesse agli eventi sismici degli anni 2016 e 2017”, che viene
allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

di DARE corso alla pubblicazione della graduatoria sul sito istituzionale dell’Ente, nonchè2.
all’Albo pretorio on line;

di TRASMETTERE il presente atto al Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.3.

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                       Geom. Fabrizio Verticelli
              (firmato digitalmente)

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)


		2019-03-25T12:27:43+0000
	Fabrizio Verticelli


		2019-03-25T12:28:17+0000
	Pietro Conocchioli




